
Республика Татарстан Татарстан Республикасы
АЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ 
ПОСЕЛЕНИЕ САРМАНОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ул.Школьная, д.7, 
с. Александровка,423 3 5 2 

Телефон: (85559) 4-72-67

САРМАН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
АЛЕКСАНДРОВКА АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
Мәктәп урамы, 7 йорт,
Александровка авылы, 423352.
Телефон: 4-72-67

ОКПО 93068456 ОГРН 1021601313029 ИНН/КПП 1636001379/163601001

РЕШЕНИЕ
«6» марта 2015 г.

КАРАР
№ 10

О внесении изменений в Устав Александровского сельского поселения 
Сармановского муниципального района

В целях приведения Устава Александровского сельского поселения 
Сармановского муниципального района с нормами действующего законодательства 
Совет Александровского сельского поселения Сармановского муниципального 
района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Александровского сельского поселения Сармановского 
муниципального района изменения согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу в порядке, установленном действующим 
законодательством.

3. Настоящее решение направить на государственную регистрацию в порядке, 
установленном действующим законодательством.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 
Александровского сельского поселения Сармановского муниципального района 
Республики Татарстан.

Председатель Совета Александровского 
сельского поселения Сапмановскошб . -Г ^


